关于开展 2022 级本科生暑期《思政课实践教学》的通知

根据教育部关于思想政治理论课实践环节的最新要求，结合

我校实际，现面向 2022 级本科生开展《思政课实践教学》公共

必修课，通知如下：

1、教学对象：2023-2024学年度修读《《马克思主义基本原理》

《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》课程的所有学

生（以 2022 级本科生为主，重修、留级、休学、退伍等学生开

学后和任课教师联系）。

2、成绩考核与使用：《《思政课实践教学》成绩分别占《《马克

思主义基本原理》、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概

论》总成绩的 20%，共 1学分。

3、教学安排与管理：马克思主义学院思政课实践教学中心

教师作为《《思政课实践教学》指导老师，围绕实践教学主题，通

过课堂宣讲、学校多层次教学平台辅导等形式开展教学工作。

2023 年 9 月 10 日前，学生须在学校多层次教学平台提交实践方

案和 Vlog 成果。

指导老师将于 7 月 8 日通过课堂教学的方式发布有关课程

教学通知（具体地点由华东理工大学军训团通知），请同学们务

必关注并按时参加课程指导。

该通知有关解释问题，请与崔老师联系，联系方式

szksjjx2023@126.com。

《《《《《《《华东理工大学马克思主义学院

2023 年 7 月 6日

mailto:联系方式szksjjx2023@126.com
mailto:联系方式szksjjx2023@126.com